様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
　みなかみ町長　　　　　　　　様

申請者　住　　所
団 体 名
代表者名

　　　補  助  金  交  付  申  請  書
　　　　　年度観光戦略プラン実践事業を実施するため、みなかみ町観光戦略プラン実践事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記

	１ 事     業     名

	２ 事　 業　 区　 分
	　　情報発信事業　　環境整備事業　　その他実践事業

	３ 事 　業 　目 　的

	４ 事　 業 　概　要

	５ 事 業 実 施 期 間
	　  　自　　　　　　年　　　月　　　日
　　  至　　　　　　年　　　月　　　日

	６ 補助金交付申請額
	　　  金　　　　　　　　　　　　　　円

	７ 添   付   書   類
	　　  事業計画書

14